quEovidEM capituli et omnia et singula […]-ta et infrascripta 
est illus resultantia fuerunt laudata, firmata et jurati ann omnibus et 
singulis clausulis et cauthelis necesariis per dictos magníficos domimos 
Ludovicum Margarit, domicellum [domini] castro et termini de Castro 
Impuritano et Raphaelam eius [coniu]gum et Petrus de Margarit, eos 
filium et una, et dictos magnificos Guillermus Sunyer, civer et Yolante 
eius sororem et altera partibus, et per dictum honorable [---] juricem 
ordinari Gerunde decretatis at auctoritatis. In manu et pose (mei) 
Joannus benedicti Pasqual, notari publici Gerunde subscripti intus 
monasterium Sancti Dominci ordinis fratrum predicatores conventus 
civitate Gerunde, dels dominics institulats, [tertia] mensis augusti 
anno a Nativitate Domini Millessimo Quingentessimo Quadragesimo 
Quarto. Presentibus testibus sal(vat?) honorables Antonio busquets, 
canonico et sacrista secundo ecclesie Gerundensis et Petro Pasqual, 
scriptore pro testibus ad premissa […] specialiter et assumptis PostEa 
vero (Inseramet?) et eodem de dictis Yolans Suñera laudavit, firmavit 
et juravit dicta et superius inserta capitula et omnia et singula in eis 
contenta et instrumenta et illis resultantia que per ipsam firmavi debent 
in […] captulis scriptis et thenore in mannu et potens mei dicti Joannus 
benecidcti Pasqual, notari infrascripti presentibus Antonio Santceloni, 
diaconus, et bartholomeo Salin, scriptore Gerunde, testibus ad presentia 
vocatis specialiter et assumptis.

+ Joannes benedictus Pasqual, notarius publicus, aucthoritate regia 
substitutus ad herede seu successore Jacobi de Campolongo, quondam, 

554 Manel Güell

Pnco. civitatis baiulie et vicarius Gerunde duarumquem pertinent notari 
licet per me recepta manuque alterius fideli scripta cum suprapositis 
sulmeis videlicet xxxiii canta, locumtinenti Suñer, lxviii, vª Gaset, et 
cum locumtinenti in rasis scriptis in civeis videlicet, xiiii tres mil, xxi 
vuyt, xxxxvi en, lxi qua, lxii m. com a fill y hereu universal de fran. Et 
lxxxxviiii e que en cars que; subscripsi et clausi rogatis.  

3

1574, abril, 1. Sant Feliu de la Garriga

Capítols matrimonials entre Leandre de Margarit de Gallart i Isabel de  
Sunyer de Gualbes.

  AHPb, Pergamins, sèrie A, núm. 794.

In Dei nomine. Amen. Noverint universi quod nos dompno Petrus 
de Margarit, domicellus, dominus Ca[stri] Empuritano, et domna 
Hieronima de Margarit et de Gallart, [eius uxor] [dòmina] castri de 
la Garriga, G[erundensis] diocesis, et Leander de Margarit et de Gallart, 
dictos coniugum filio, ex una, et Guillermus Sunyer et de Gualbas, 
domicellus et vjd [barchinonae] domiciliatus, filius et heredes universalis 
magnifico [Joannis Sunyer] barchinone domiciliatus, de Regio Concilio, 
domicelli dum vixit barchinone dimiciliate et domine Catherine de 
Gualbes, conjugum diffunctis, et Isabel, dictorus conjug[orum filia], et  
dicti Guillermu [sorori] (suis?) […]-vencta, partibus ex altera […]  
et scerta sciencia confiteur et recognoscimus una parte nostrum altera  
notus […]-isem et vicessim q. de et super matriloni infrascripto spirit et 
gratia […]  et concordato per et […] dictas partes fuerit facta, firmata, 
laudata et jurata, capitula in lingua vulgari materna (et huiusmodi) 
tenoris: